CBOJHASA BENOMOCTDH

OneHKH BHINOJHEHHS] TEOPETHIECKOr0, IPAKTHYECKOro 32JaHHsl YYACTHHKOB 00/1aCTHOr0 KOHKYPCa PoeCCHOHAIBLHOT0 MACTEPCTBA CPEIH
ydJamuxcs mpogeccHOHAIBHBIX 00pa3oBaTeJbHbIX opranusanui Kemeposckoii obaacru -2015
no cnenuagbaocTH TexHnyeckoe 00cIyKUBaHHe H PEMOHT aBTOMOOHIBLHOIO TPAHCIIOPTA

Mecro nposegennsi: ' BOY CIIO «HoBoky3Henku#l TpaHCIIOPTHO-TEXHOJOIHIECKHHA TEXHUKYM

JlaTta npoBenenns: 28 mas 2015 rona
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IOy CIIO
1 Kemeposckuii Kuranun 3 75 1 0 10 10 28 20 157 7
1podecCHOHaIBHO- Kupunn
TEXHHYECKHH TEXHUKYM
2 |TOVY CIIO ,
«benosckuii } Honomapss 3 75 13 0 2% 15 25 19 180 4
TIOJIMTEXHUYECKHH Jmutpuii
TEXHHKYM»
3 | Oy Clio
[IpodeccrnonanbHplit MenbsHUYEHKO 5 75 9 0 5 10 26 20 150 9
KOJUIEIK T. Koncrantun
HoBoky3Herk
4 | TBOY CIIO
«Tonxnﬂcm“n Bna(:}olf 13 75 5 10 10 10 ¢ 9 20 178 5
TEXHUYECKUH AHppeit
TEXHHKYM)
5 | IT'BOY CIIO
«KemepOjscqu Hekpaiuesuy 8 75 9 0 10 10 39 0 151 8
arpapHbIH TEXHHKYM» Branumup
umeny I'J1. Jlepuna
6 |TOYCIO
«Honucaescxmi Konnparbes 6 65 10 10 5 5 2% 0 127 | 10
HHIyCTpHAIbHBIN Aprem
TEXHHKYM)
7 | I'BOY CIIO
«HoBoky3Helkuii AnexcaHpoB 15 75 19 30 30 20 40 19 248 |1BK | +
TPaHCIIOPTHO- Hukura
TEXHOJOITHYECKUH
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oYy CIIo
«IIpoxonbeBckuii
TPaHCNOPTHBIN
TEXHHKYM»

Kapcynues
Jenuc
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oy Crio
«MapHuHckuE
MHOTONPOQUNBHBIA

TEXHHKYM»

Cabannee Hibs
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17
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IOV CIIO
OCHHHHKOBCKOTO
FOPHOTEXHUYECKOTO
KOoJiIeKa

Crapomymos
Koncrantun

10

65

20

20

28

18

170
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'KoY
Hoeoxky3Heuxui
FOPHOTPaHCMOPTHBIH
KOJUISIK

Por Aunpeii

75

14

24
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I'BOY CIIO
«bepe3zoBcknii
MOJMTEXHH4ECKHA
TEXHHKYM»

bobposckuii
Huxura

75

25
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'K TIOY
MexypedeHCKHii
FOPHOCTPOHTENBHBIH
TEXHHKYM

Tlomonsaxos
Bnagumup
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oy CI10
«Kuceneeckuii
MNOJIMTEXHHUECKHH
TEXHHKYM»

Lgpirankos Oner
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oy CIio
«Hosokysnenxuii
CTPOXTENBHBIN
TEXHHKYM»

PemreTHukoB
Aprem

13

20

15

31

103
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